РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    14.01.2022г.                                     с.Лебяжье                                            № 2-р

Об отдельных кодах
бюджетной классификации

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21, Бюджетного кодекса Российской Федерации, РАСПОРЯЖАЮ:
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования Лебяженский сельсовет, согласно приложению № 1.
2.  Распоряжение вступает в силу  с момента его подписания и распространяет свое действие на период с  01.01.2022 года.
3. Контроль за исполнение данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации:                                                      М.А.Назирова

Приложение № 1
к Распоряжению
Лебяженского сельсовета
[bookmark: _GoBack]14.01.2022 № 2-р

[bookmark: P42]ПЕРЕЧЕНЬ
КОДОВ ПОДВИДОВ ПО ВИДАМ ДОХОДОВ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ
КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	№ строки
	Код главного админи-стратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1.
	802
	2 02 15 001 10 7601 150
	 Дотации бюджетам сельских поселений ( на реализацию государственных  полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности)

	2.
	802
	2 02 16 001 10 2711 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  (на создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджета)

	3.
	802
	2 02 29999 10 1048 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края,

	4.
	802
	2 02 29999 10 1049 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)

	5.
	802
	2 02 29 999 10 1060 150
	 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения, за счет средств дорожного фонда Красноярского края)

	6.
	802
	2 02 29 999 10 7412 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на обеспечение первичных мер пожарной безопасности)

	7.
	802
	2 02 29 999 10 7508 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, за счет средств дорожного фонда Красноярского края)

	8.
	802
	2 02 29 999 10 7509 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, за счет средств дорожного фонда Красноярского края)

	9.
	802
	2 02 29 999 10 7555 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения)

	10.
	802
	2 02 30 024 10 7514 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение государственных полномочий (по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий)

	11.
	802
	2 02 35 118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	12.
	802
	202 49 999 10 2721 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений ( на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета)

	13.
	802
	 2 02 49999 10 7745 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений за содействие развитию налогового потенциала в рамках подпрограммы «Содействие развитию налогового потенциала муниципальных образований